[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 сентября  2014 года

	№ 138-1

ст. Боковская

	О члене территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенном Боковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению решение местного политического совета Боковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 02 сентября 2014 года б/н о назначении членом территориальной избирательной комиссии Боковского района с правом  совещательного голоса Коноваловой Маргариты Ивановны, 1972 года рождения.

2. Выдать  Коноваловой Маргарите Ивановне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии.
	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                      Н. А. Власенко